TIPO REGISTRO

1-Programa

presupuestario

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

2-Partida genérica

cicLo

2024

2024

2024

2024

2024

2024

TRIMESTRE

D ENTIDAD ENTIDAD

FEDERATIVA

17

FEDERATIVA

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

Morelos

1D
MUNICIPIO

15

MUNICIPIO

Miacatlén

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

Miacatlan

cicLo
RECURSO

2024

2024

2024

2024

2024

2024

1D RAMO

33

RAMO

Aportaciones
Entidades
Municipios

Aportaciones
Entidades
Municipios

Aportaciones
Entidades
Municipios

Aportaciones
Entidades
Municipios

Aportaciones
Entidades
Municipios

Aportaciones
Entidades
Municipios

Federales
Federativas

Federales
Federativas

Federales
Federativas

Federales
Federativas

Federales
Federativas

Federales
Federativas

para

y

para

para

para

para

para

D
MODALIDAD

DESC MODALIDAD 1D PP

Gasto 4
Federalizado

Gasto 4
Federalizado

Gasto 4
Federalizado

Gasto 4
Federalizado

Gasto 4
Federalizado

Gasto 4
Federalizado

PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones
Territoriales
Distrito Federal

ds

o

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones
Territoriales
Distrito Federal

ds

el

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones
Territoriales
Distrito Federal

ds

el

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones
Territoriales
Distrito Federal

ds

el

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones
Territoriales
Distrito Federal

ds

el

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones
Territoriales
Distrito Federal

di

5

TIPO RECURSO

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS
CONVENIOS)

PROG
CONV ESP

EJECUTORA O
Municipio de 26787

Miacatldn

Municipio de
Miacatldn

Municipio de
Miacatldn

Municipio de
Miacatldn

Municipio de
Miacatldn

Municipio de
Miacatldn

5787

Gasto
Inversion

Gasto
Inversion

Gasto
Inversion

Gasto
Inversion

Gasto
Inversion

FND INSTITUCION RENDIMIENT REINTEGRO TIPO GASTO

de

de

de

de

de

ID  PARTIDA DESC PARTIDA GENERICA

GENERICA

612

614

615

611

613

Edificacion no habitacional

Division ~ de  terrenos
construccién de  obras

urbanizacién

Construccién  de  vias
comunicacién

Edificacion habitacional

APROBADO

$2,883,951.00

y $20,800,000.00

de

de $5,200,000.00

$4,000,000.00

Construccion de obras para el $0.00

abastecimiento  de
petréleo, gas,
telecomunicaciones

agua,
electricidad y

MODIFICADO

$0.00

$23,383,773.70

$4,921,679.78

$4,299,498.24

$305,786.28

MINISTRADO

$0.00

$23,383,773.70

$4,921,679.78

$4,299,498.24

$305,786.28

COMPROMETIDO

$0.00

$23,383,772.98

$4,921,679.78

$4,299,498.24

$300,000.00

DEVENGADO

$0.00

$23,383,772.98

$4,921,679.78

$4,299,498.24

$300,000.00

EJERCIDO

$0.00

$23,383,772.98

$4,921,679.78

$4,299,498.24

$300,000.00

PAGADO

$0.00

$23,383,772.98

$4,921,679.78

$4,299,498.24

$300,000.00

OBSERVACIONES( OBSERVACIO

CAPTURA)

SE  GENERARON
26,787.00, DE
RENDIMIENTOS

GENERADOS POR
LA CUENTA Y SE

NES

Sin
observacion

Sin
observacion
es

Sin
observacion
es

Sin
observacion
es

Sin
observacion
es

Sin
observacion
es

USUARIO

miguelgutierrezm

miguelgutierrezm

miguelgutierrezm

miguelgutierrezm

miguelgutierrezm

miguelgutierrezm

FECHA

07/07/2025 21:43

07/07/2025 21:43

07/07/2025 21:43

07/07/2025 21:43

07/07/2025 21:43

07/07/2025 21:43

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



