TIPO REGISTRO CICLO	TRIMEST	RE ID ENTI FEDERATIVA	DAD ENTIDAD A FEDERATIVA	ID MUNICIPIO		CICLO RECURSO	ID RAMO	RAMO	ID MODALIDAE	DESC MODALIDAD	O ID PP	PROGRAMA TIPO RECURSO PRESUPUESTARIO		FND INSTITUCION RENDIMIENT REINTEGRO SP EJECUTORA O	TIPO GASTO ID PARTID GENERICA	A DESC PARTIDA GENERICA	APROBADO	MODIFICADO	MINISTRADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	OBSERVACIONES( OB CAPTURA) NE		IO FECHA	ESTATUS
1-Programa 2024 presupuestario	5	17	Morelos	15	Miacatlán	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	a I Y	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las FEDERALES Demarcaciones (APORTACIONE: Territoriales del SUBSIDIOS Distrito Federal CONVENIOS)	S, Y	Municipio de 26787 5787 Miacatlán										SE GENERARON Sin 26,787.00, DE Ob RENDIMIENTOS es GENERADOS POR LA CUENTA Y SE		gutierrezm 07/07/2025 21:43	Validado
2-Partida genérica 2024	5	17	Morelos	15	Miacatlán	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	a I Y	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las FEDERALES Demarcaciones (APORTACIONES Territoriales del SUBSIDIOS Distrito Federal CONVENIOS)	S, Y	Municipio de Miacatlán	Gasto de 612 Inversión	Edificación no habitacional	\$2,883,951.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	Sin ob es	miguelg servacion	gutierrezm 07/07/2025 21:43	Validado
2-Partida genérica 2024	5	17	Morelos	15	Miacatlán	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	a I Y	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las FEDERALES Demarcaciones (APORTACIONE: Territoriales del SUBSIDIOS Distrito Federal CONVENIOS)	S, Y	Municipio de Miacatlán	Gasto de 614 Inversión	División de terrenos construcción de obras o urbanización	y \$20,800,000.00 de	\$23,383,773.70	\$23,383,773.70	\$23,383,772.98	\$23,383,772.98	\$23,383,772.98	\$23,383,772.98	Sin ob: es	miguelg servacion	gutierrezm 07/07/2025 21:43	Validado
2-Partida genérica 2024	5	17	Morelos	15	Miacatlán	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	a I Y	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las FEDERALES Demarcaciones (APORTACIONE: Territoriales del SUBSIDIOS Distrito Federal CONVENIOS)	S, Y	Municipio de Miacatlán	Gasto de 615 Inversión	Construcción de vías o comunicación	de \$5,200,000.00	\$4,921,679.78	\$4,921,679.78	\$4,921,679.78	\$4,921,679.78	\$4,921,679.78	\$4,921,679.78	Sin ob: es	miguelg servacion	gutierrezm 07/07/2025 21:43	Validado
2-Partida genérica 2024	5	17	Morelos	15	Miacatlán	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	a I Y	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las FEDERALES Demarcaciones (APORTACIONE: Territoriales del SUBSIDIOS Distrito Federal CONVENIOS)	S, Y	Municipio de Miacatlán	Gasto de 611 Inversión	Edificación habitacional	\$4,000,000.00	\$4,299,498.24	\$4,299,498.24	\$4,299,498.24	\$4,299,498.24	\$4,299,498.24	\$4,299,498.24	Sin ob: es	miguelg servacion	gutierrezm 07/07/2025 21:43	Validado
2-Partida genérica 2024	5	17	Morelos	15	Miacatlán	2024	33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	a I Y	Gasto Federalizado	4	FAIS Municipal y de las FEDERALES  Demarcaciones (APORTACIONE: Territoriales del SUBSIDIOS  Distrito Federal CONVENIOS)	S, Y	Municipio de Miacatlán	Gasto de 613 Inversión	Construcción de obras para abastecimiento de agu petróleo, gas, electricidad telecomunicaciones	ua,	\$305,786.28	\$305,786.28	\$300,000.00	\$300,000.00	\$300,000.00	\$300,000.00	Sin ob: es	miguelg servacion	gutierrezm 07/07/2025 21:43	Validado